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PROTOKÓŁ Nr LXXIII/2023 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie, która odbyła się w dniu 23 lutego 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 16:41 – 18:01 

 

Posiedzeniu przewodniczył Jarosław Aleksander Zalejski – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wasilkowie. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 

1 do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Sekretarz Gminy Zbigniew Tochwin, 

Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska, 

Kierownik Wydziału BGGN Piotr Kruszewski, 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta Goralewska, 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej Iwona Mocniak, 

Radca prawny Monika Miklaszewicz, 

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego Zenon Żukowski. 

 

Ad 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski powitał obecnych i otworzył 

obrady LXXIII sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Ad 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski sprawdził kworum na 

podstawie raportu obecności wygenerowanego z programu eSesja. Stwierdził, że obrady są 

prawomocne – w sesji uczestniczy 14 Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski 

poinformował, że porządek obrad został przedstawiony w programie eSesja. Zaproponowano 

następujące zmiany w porządku obrad: 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz – dodanie do porządku obrad projektów 

uchwał: 

 Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na 

lata 2023-2037. 

 Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 

zadania publicznego Gminy Wasilków Miastu Białystok w sprawie zapewnienia opieki 

oraz utrzymania bezdomnych psów pochodzących z terenu Gminy Wasilków. 
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Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski – dodanie do porządku obrad punktu: 

Stanowisko w sprawie poparcia wniosku mieszkańców o zmianę organizacji ruchu drogowego 

na drodze krajowej nr S8. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski odczytał 

porządek obrad z uwzględnieniem zgłoszonych zmian: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

5. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 r. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej za 

2022 rok. 

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych za 2022 rok. 

8. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2022 r. 

9. Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2023 r. 

10. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 

2023-2037. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej. 

12. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w Wasilkowie i w Jurowcach. 

13. Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wasilków w 2023 r. 

14. Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia 

zadania publicznego Gminy Wasilków Miastu Białystok w sprawie zapewnienia opieki 

oraz utrzymania bezdomnych psów pochodzących z terenu Gminy Wasilków. 

15. Stanowisko w sprawie poparcia wniosku mieszkańców o zmianę organizacji ruchu 

drogowego na drodze krajowej nr S8. 

16. Sprawy różne. 

17. Interpelacje i zapytania Radnych. 

18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

19. Przyjęcie protokołu LXX sesji Rady Miejskiej. 

20. Przyjęcie protokołu LXXI sesji Rady Miejskiej. 

21. Przyjęcie protokołu LXXII sesji Rady Miejskiej. 

22. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod głosowanie 

jawne przyjęcie porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, 
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Marek Kojło, Janusz Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam 

Półtorak, Anna Pszczółka, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz, 

Jarosław Aleksander Zalejski 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Król 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 4 porządku obrad – Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 

 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz przedstawiła Sprawozdanie z działalności 

między sesjami. Stanowi ono załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

 16:55 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski 

 16:56 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 16:57 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Ad 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 5 porządku obrad – Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie Magdalena Jakuć 

przedstawiła sprawozdanie. Stanowi ono załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Ad 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 6 porządku obrad – Sprawozdanie z działalności Komisji Ładu Przestrzennego i 

Infrastruktury Technicznej za 2022 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej Andrzej 

Augustynowicz przedstawił sprawozdanie. Stanowi ono załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 
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Ad 7 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 7 porządku obrad – Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych za 2022 rok. 

 

Przewodnicząc Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Robert Lewkowicz 

przedstawił sprawozdanie. Stanowi ono załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Ad 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 8 porządku obrad – Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 

2022 r. 

 

Sekretarz Gminy Zbigniew Tochwin przedstawił sprawozdanie. Stanowi ono załącznik nr 6 

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Ad 9 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 9 porządku obrad – Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2023 r. 

17:07 Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

(załącznik nr 7) i Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej (załącznik nr 8). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod  

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian do budżetu gminy na 2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Marek Kojło, 

Janusz Kozłowski, Karol Krakowiecki, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-

Dakowicz, Jarosław Aleksander Zalejski 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Magdalena Jakuć, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Król 

 

Uchwała została przyjęta – stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad 10 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 10 porządku obrad – Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wasilków na lata 2023-2037. 

17:08 Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

(załącznik nr 10) i Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej (załącznik nr 

11). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wasilków na lata 2023-2037. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Marek Kojło, 

Janusz Kozłowski, Karol Krakowiecki, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-

Dakowicz, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Magdalena Jakuć, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Król 

 

Uchwała została przyjęta – stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
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Ad 11 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 14 porządku obrad – Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej. 

17:10 Kierownik Piotr Kruszewski 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 13). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 8, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Marek Kojło, 

Janusz Kozłowski, Karol Krakowiecki, Tomasz Sawicki, Monika Targońska-Dakowicz 

 

PRZECIW (6) 

Magdalena Jakuć, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, Adam Szmurło, 

Jarosław Aleksander Zalejski 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Król 

 

Uchwała została przyjęta – stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad 12 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 12 porządku obrad – Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w Wasilkowie i w 

Jurowcach. 

 17:12 Kierownik Piotr Kruszewski 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 15). 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Wasilkowie i w Jurowcach. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, 

Marek Kojło, Janusz Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam 

Półtorak, Anna Pszczółka, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz, 

Jarosław Aleksander Zalejski 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Król 

 

Uchwała została przyjęta – stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad 13 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 13 porządku obrad – Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wasilków w 2023 r. 

 17:14 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

(załącznik nr 17). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wasilków w 2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, 

Marek Kojło, Janusz Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam 

Półtorak, Anna Pszczółka, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz, 

Jarosław Aleksander Zalejski 
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NIEOBECNI (1) 

Michał Król 

 

Uchwała została przyjęta – stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad 14 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 14 porządku obrad – Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

dotyczącego powierzenia zadania publicznego Gminy Wasilków Miastu Białystok w sprawie 

zapewnienia opieki oraz utrzymania bezdomnych psów pochodzących z terenu Gminy 

Wasilków. 

 17:17 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Uchwała uzyskała pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

(załącznik nr 19). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia zadania publicznego Gminy Wasilków Miastu Białystok w sprawie zapewnienia 

opieki oraz utrzymania bezdomnych psów pochodzących z terenu Gminy Wasilków. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, 

Marek Kojło, Janusz Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam 

Półtorak, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz, Jarosław 

Aleksander Zalejski 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Pszczółka 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Król 

 

Uchwała została przyjęta – stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
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Ad 15 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 15 porządku obrad – Stanowisko w sprawie poparcia wniosku mieszkańców o zmianę 

organizacji ruchu drogowego na drodze krajowej nr S8. 

 17:20 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

 17:22 Przewodniczący Zenon Żukowski 

 17:24 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski 

 17:25 Radna Magdalena Jakuć 

 17:25 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 17:25 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski zamknął dyskusję 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod 

głosowanie przyjęcie Stanowiska Rady Miejskiej w Wasilkowie w sprawie poparcia wniosku 

mieszkańców o zmianę organizacji ruchu drogowego na drodze krajowej nr S8. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, 

Marek Kojło, Janusz Kozłowski, Karol Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam 

Półtorak, Anna Pszczółka, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-Dakowicz, 

Jarosław Aleksander Zalejski 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Król 

 

Stanowisko zostało przyjęte – stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Ad 16 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 16 porządku obrad – Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

 17:26 Przewodniczący Zenon Żukowski 

 17:30 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 17:32 Kierownik Iwona Mocniak 

 17:34 Przewodniczący Zenon Żukowski 
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 17:35 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski 

 17:35 Radny Karol Krakowiecki 

 17:36 Kierownik Iwona Mocniak 

 17:37 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 17:38 Radna Magdalena Jakuć 

 17:39 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 17:40 Kierownik Marta Goralewska 

 17:41 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski 

 17:43 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 17:44 Kierownik Marta Goralewska 

 17:47 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski 

 17:48 Kierownik Marta Goralewska 

 17:49 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski 

 17:49 Radna Anna Pszczółka 

 17:51 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 17:51 Kierownik Piotr Kruszewski 

 17:52 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski zamknął dyskusję 

 

Ad 17 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 17 porządku obrad – Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. W dyskusji wzięli udział: 

 17:52 Przewodniczący Zenon Żukowski 

 17:54 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 17:55 Kierownik Piotr Kruszewski 

 17:55 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski 

 17:56 Radny Robert Lewkowicz 

 17:57 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski 

 17:58 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 17:58 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski zamknął dyskusję 

 

Ad 18 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do 

punktu 18 porządku obrad – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski otworzył 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 
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Ad 19 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod głosowanie 

jawne przyjęcie protokołu LXX sesji Rady Miejskiej. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Marek Kojło, 

Janusz Kozłowski, Karol Krakowiecki, Anna Pszczółka, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, 

Jarosław Aleksander Zalejski 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Magdalena Jakuć, Robert Lewkowicz, Monika Targońska-Dakowicz 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Adam Półtorak 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Król 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 20 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod głosowanie 

jawne przyjęcie protokołu LXXI sesji Rady Miejskiej. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Marek Kojło, 

Janusz Kozłowski, Karol Krakowiecki, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Jarosław 

Aleksander Zalejski 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Magdalena Jakuć, Robert Lewkowicz, Anna Pszczółka, Monika Targońska-Dakowicz 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Adam Półtorak 

 

NIEOBECNI (1) 
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Michał Król 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 21 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod głosowanie 

jawne przyjęcie protokołu LXXII sesji Rady Miejskiej. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Augustynowicz, Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Marek Kojło, 

Janusz Kozłowski, Karol Krakowiecki, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, Monika Targońska-

Dakowicz, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Magdalena Jakuć, Robert Lewkowicz, Anna Pszczółka 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Adam Półtorak 

 

NIEOBECNI (1) 

Michał Król 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 22 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski, w związku z 

wyczerpaniem porządku obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej, podziękował za udział w sesji i 

zamknął obrady o godzinie 18:01. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

                 Protokołowała              Przewodniczył 

 

 Agata Radziszewska            Jarosław Aleksander Zalejski 

 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

Pełne nagranie audio – wideo przebiegu obrad sesji dostępne jest w biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie. 


